
О признании утратившим силу приказа Министра финансов Республики Казахстан от 
22 декабря 2008 года № 595 "Об утверждении Правил, формы и срока представления 
Реестра выписанных документов на выпуск уполномоченным государственным 
органом по государственным материальным резервам товаров из государственного 
материального резерва"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30 декабря 2011 года № 686
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1
«О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра финансов Республики Казахстан от приказ
22 декабря 2008 года № 595 «Об утверждении Правил, формы и срока представления 
Реестра выписанных документов на выпуск уполномоченным государственным 
органом по государственным материальным резервам товаров из государственного 
материального резерва» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов Республики Казахстан 29 декабря 2008 года за № 5425, 
опубликованный в газете «Юридическая газета» от 31 декабря 2008 года № 197 (1597)).
      2. Налоговому комитету Министерства финансов Республики Казахстан (Ергожин 
Д.Е.) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего приказа направить копию 
приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан и обеспечить его 
последующее опубликование в средствах массовой информации.
      3. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2012 года.
      М и н и с т р  ф и н а н с о в
      Республики Казахстан                       Б. Жамишев
      С о г л а с о в а н о :
      М и н и с т р  п о  ч р е з в ы ч а й н ы м  с и т у а ц и я м
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  В .  Б о ж к о
      30 декабря 2011 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


